- [11]. سوره بقره، آیه ۱۲۴.
- [12]. این کلمه در عربی به معنی دور شمردن و بعید دانستن یک کار استفاده می‌شود.
- [13]. کافی، ج ۱، باب ۱۵، ح ۱، ص ۲۵۵.

## امام مهدی عجل الله تعالی فرجه الشریف در یک نگاه

آخرین امام شیعیان و دوازدهمین جانشین رسول خدا صلی الله علیه و آله در سپیده دم جمعه، نیمه شعبان سال ۲۵۵ هجری قمری (۸۶۸ میلادی) در سامراء یکی از شهرهای عراق، دیده به جهان گشود.

پدر گرامی او، پیشوای یازدهم شیعیان حضرت امام حسن عسکری علیه السلام و مادر بزرگوار آن حضرت، بانویی شایسته به نام؟ نرجس؟ بود که درباره ملیت او روایات، مختلف است. مطابق روایتی، آن حضرت دختر؟ یشوع؟ پسر امپراتور روم بوده و مادرش از نسل؟